



02.08.2023г.

г.Рудный

Протокол итогов №30

о проведении закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, способом запроса ценовых предложений (Объявление № 17 от 18.07.2023 год (ИМН)). В процессе приема заявок свои ценовые предложения предоставили следующие поставщики, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям (согласно Главы 3 и Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110):

№	Наименование Поставщика и адрес	БИН Поставщика	Время предоставления конверта с ценовым предложением
1	ТОО «NORD STOM» РК, г.Костанай, ул.Урожайная,16	210840026213	01.08.2023г в 14-24 ч

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма
1	Prime-Dent Chemical Cure Composite композит химического отверждения, уп-15гр база+15гр катализатор	упаковка	20	9 900,00	198 000,00
2	Резодент-материал для пломбирования корневых каналов,уп-10гр5 мл	упаковка	20	1 850,00	37 000,00
3	Дентин - порошок цинкосульфатный кальцийсодержащий для временного пломбирования,уп-80гр	упаковка	10	2 450,00	24 500,00
4	Глассин Рест - цемент стеклополиалкенадный восстановительный хим.отвержд., уп-10гр*8мл, цвет А2	упаковка	8	5 250,00	42 000,00
5	Vitremer - стеклоиономерный пломбировочный материал, уп-6фл*5гр /33031/	упаковка	4	151 500,00	606 000,00
6	Вюсал светоотверждаемый подкладочный материал на основе гидроксида кальция, шприц 2гр	упаковка	12	5 650,00	67 800,00
7	Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые, уп-100 шт, цветные /Кристидент/	упаковка	3	1 200,00	3 600,00
8	Матрицы-металлические замковые, средние, тип 1, твердые 50мкм, уп-12шт /1.312(1)/	упаковка	10	1 450,00	14 500,00
9	Конусы для финишной обработки Enhance Finishing Points /624065X/	упаковка	10	1 250,00	12 500,00
10	Metapex - стом. материал для временного пломбирования корневых каналов, шприц-2,2 гр	упаковка	10	6 700,00	67 000,00
11	Endomethasone N - материал д/постоянного пломбирования корневых каналов, уп-14гр*10мл	упаковка	2	35 000,00	70 000,00

12	стеклоион.пломб.материал облегч.смеш., оттенок АЗ, уп-12,5гр*8,5мл /56633/	упаковка	5	22 450,00	112 250,00
13	Штифты гуттаперчевые обтурирующие конус 0,6 размер 15-40 (60 шт)	упаковка	5	1 900,00	9 500,00
14	Huge Filling I стеклоиономерный пломбировочный цемент, уп-15 гр порошок*12 мл жидкость	упаковка	10	10 150,00	101 500,00
15	ИоноЛайт стеклополиалкенатный текучий цемент светового отверждения, шпр-2гр, оттенок В2	упаковка	20	4 800,00	96 000,00
16	Бор алмазный D+ Z для турбинного наконечника	упаковка	1000	740,00	740 000,00
17	Кависил-цемент цинк-сульфатный безэвгенольный временный, 50 гр	упаковка	20	2 050,00	41 000,00
18	Средство дезинфицирующее А 30 для вращающихся инструментов, 1 л,готовый раствор для очистки алмазных инструментов	упаковка	1	6 200,00	6 200,00
19	Штифты бумажные абсорбирующие для высушивания корневых каналов (200шт)	упаковка	20	16 00,00	32 000,00
20	Уницем- цемент цинк-фосфатный двухкомпонентный уп-100гр*60мл	упаковка	2	1 700,00	3 400,00
	ИТОГО: два миллиона двести восемьдесят четыре тысячи семьсот пятьдесят тенге 00 тиын				2 284 750 ,00

По лотам №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил:

на основании п.78 Главы 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 признать победителем ТОО «NORD STOM» РК, г.Костанай, ул.Урожайная, 16

Сумма договора: 2 284 750 (два миллиона двести восемьдесят четыре тысячи семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Эксперты не привлекались.